
Maciek - 537 444 242

MAROKO - WROTA AFRYKI
WYCIECZKA OBJAZDOWA

CENA 2190 zł + 610 euro TERMIN: 9-16.09.2024 r.
Maroko to najbezpieczniejszy kraj afrykański, zaliczany do jednego z tzw. Państw Maghrebu, przyciąga turystów
pięknymi plażami, ciekawymi zabytkami, czy egzotycznymi targowiskami. Agadir to przyjazny kurort nad Atlantykiem, z
wieloma hotelami, restauracjami z różnorodną kuchnią, szeroką plażą, a zarazem dobrą bazą na wypady w głąb lraju.

Świadczenia:
 przelot samolotem (bagaż 20 kg na 2 osoby)
 7 noclegów w hotelach****(w tym 1 w namiotach na pustyni*****)
 7 śniadań, 1 obiad, 7 obiadokolacji
 transfer lotnisko-hotel, hotel-lotnisko
 opieka polskojęzycznego przewodnika
 opieka lokalnego przewodnika
 bilety wstępu w Marakeszu
 bilet wstępu do studia filmowego
 przejazd samochodami 4x4 na pustymi
 ognisko z animacjami
 ubezpieczenie KL i NNW

PROPONOWANY PROGRAM
I DZIEŃ
Spotkanie na lotnisku we Wrocławiu ok. 2.30, odprawa, wylot do Agadiru o godz. 5.45. Przylot do Agadiru
ok. 9.30 (czasu lokalnego), spotkanie z polskojęzycznym rezydentem, transfer do hotelu, zakwaterowanie,
czas wolny, obiadokolacja, nocleg
II DZIEŃ
Śniadanie. Wyjazd przez góry Atlas do Marrakeszu. Na miejscu zwiedzanie starego miasta, miejsc, w
których żyją lokalni mieszkańcy, meczet Kotubija z zewnatrz, brama Bab Agnaou, dzielnica żydowska, szkoła
koraniczna Medrasa Ben Yousff , jeden z dostępnych w tym dniu pałacy. Obiad w restauracji Bahia, która
dawniej była fragmentem pałacu. Labirynt uliczek na souku, plac Jemma el Fna wpisany na Listę UNESCO.
Przejazd do hotelu, czas na odpoczynek, obiadokolacja. Po kolacji wyjazd na najsłynniejszy plac Afryki
Jemma el Fna, który tętnić życiem zaczyna w nocy, spacer po placu, czas wolny. Powrót do hotelu.
III DZIEŃ
Śniadanie. Wyjazd z Marrakeszu na najważniejszą przełęcz Maroka Tizi' n Tichka, z najwyższym punktem
2260 m n.p.m. Podziwiać będziemy różnorodność pasm gór Atlasu. Odwiedzimy XVI wieczną osadę Ait Ben
Haddou wpisaną na Listę UNESCO - słynącą z wielu mega produkcji (ostatnio kręcono tu sceny do drugiej
części Gladiatora). Następnie udamy się do miasta filmowego Warzazat. Zwiedzimy studio filmowe Atlas.
Zakwaterowanie w hotelu, obiadokolacja, nocleg.
IV DZIEŃ
Śniadanie. Przejazd w kierunku pustyni. Po drodze zwiedzanie miasta róż Kaalet Mgouna słynące z upraw
róży damasceńskiej (Maroko zaraz po Bułgarii jest drugim producentem na świecie kosmetyków różanych).
Następnie przejazd poprzez miasto Tighrir do zapierających dech wąwozów Todra, czas wolny na spacer i
zdjęcia. Przejazd do miasteczka Erfoud słynącego ze skamielin. Wizyta w miejscu gdzie przetwarzane są
skały w poszukiwaniu skamielin sprzed setek tysięcy lat, podziwianie wyrobów powstających w tym miejscu
takich jak: stoły, umywalki i wiele innych. Następnie przejazd do miasteczka Merzuga i przesiadka do aut
4x4 (dla chętnych wielbłądy) i po wydmach przejazd prosto do luksusowego obozowiska. Nocleg na pustyni,
obiadokolacja, animacje przy ognisku, muzyka na żywo.



V DZIEŃ
Śniadanie. Powrót do Merzugi i dalsza podróż przez kolejne pasma górskie i wioski. Przyjazd do miasta przy
pustyni - Zagora, nazywanego bramą Sahary. Po drodze miasteczko Er rachidia, i typowe górskie wioski
Alnif i Tazarine . Obiadokolacja i nocleg w Zagorze.
VI DZIEŃ
Śniadanie. Powrót nad ocean. Po drodze wizyta w Taznakht - miasta słynącego z produkcji dywanów.
Oglądanie miejsc, gdzie kobiety ręcznie wytwarzają dywany i dostarczą nam informacji o całym procesie
produkcji dywanu, od momentu zebrania wełny po efekt końcowy czyli przepiękny dywan. Przejazd do
Taliouine, gdzie rośnie jedna z najdroższych przypraw świata - szafran. Zobaczymy prawdziwy szafran a
także spróbujemy herbaty z szafranem. Powrót do Agadiru. Zakwaterowanie w hotelu, obiadokolacja, nocleg.
VII DZIEŃ
Śniadanie, czas wolny, plażowanie, korzystanie z basenu, obiadokolacja, nocleg. Dla chętnych możliwość
skorzystania z atrakcji bądź wycieczek fakultatywnych
VIII DZIEŃ
Wczesne śniadanie, transfer na lotnisko ok godz. 6.30, przelot samolotem do Wrocławia godz. 10.10,
planowany przylot o godz. 15.50, zakończenie imprezy

Cena nie zawiera: napoi do obiadokolacji, napiwków
Uwaga: cena obowiązuje przy koszcie samolotu 1400 zł (z bagażem 20 kg na dwie osoby)

Propozycja wycieczki po Agadirze w czasie wolnym
Agadir - wycieczka po mieście, w której odwiedzimy Croco Park - miejsce z ponad 340 krokodylami,
przepiękną roślinnością z całego świata, luzem chodzącymi iguanami po parku kaktusów, zajrzymy do
małpek i węży. Następnie przejedziemy przez miasto w regionach nie turystycznych aby dotrzeć do
Danialandu, tutaj czeka nas przejażdżka kolejką na najbardziej rozpoznawalny punkt miasta Agadir
Oufella, ruiny kasby z której rozpościera się widok na panoramę miasta, następnie odwiedzimy Souk el
Had, lokalny marokański bazar, powrót do hotelu – koszt 40 euro

lub
Hammam i masaż - to marokański zabieg trwający ok 2 h. Najpierw 1 godz. hammamu, gdzie zadbają o
zdrowy wygląd skóry, a następnie 1 h masażu relaksacyjnego. Cena zawiera wszystkie produkty,
jednorazową bieliznę, transport z i do hotelu - koszt 40 eur
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